
 

 

Perustietoa talletussuojasta 

Säästöpankkiin talletettujen varojen talletussuojasta vastaa 

Rahoitusvakausvirasto 

Talletussuoja korvaa kaikkien yksityishenkilöiden ja yritysten tekemät talletukset, jos pankki joutuu pysyviin maksuvaikeuksiin. 
Tilin kuuluminen talletussuojan piiriin ilmenee mm. tiliotteelta. 

Talletussuojan suuruus 

Talletussuoja on yhteensä enintään 100 000 euroa tallettajaa kohden Säästöpankkien yhteenliittymään kuuluvissa pankeissa. 
Luettelo yhteenliittymään kuuluvista säästöpankeista löytyy osoitteesta saastopankki.fi 

Poikkeuksena talletussuoja kattaa asunnonvaihdossa käytettävät varat täysimääräisesti kuuden kuukauden ajan. Tallettajan 
tulee luotettavasti osoittaa varojen tulleen omassa käytössä olleen asunnon myynnistä ja että ne käytetään uuden, tallettajan 
omaan käyttöön tulevan asunnon hankkimiseen. 

Useita talletuksia samassa pankissa tai pankkien yhteenliittymässä 

Säästöpankkien yhteenliittymään kuuluvissa säästöpankeissa olevat talletukset on suojattu yhteensä enintään 100 000 
euroon asti. Jos tallettajalla on esimerkiksi käyttötilillä rahaa 20 000 euroa ja säästötilillä 90 000 euroa, korvataan asiakkaalle 
yhteensä vain 100 000 euroa. 

Varoja yhteisomistuksessa olevalla tilillä (yhteistili) 

100 000 euron enimmäiskorvaus koskee jokaista tallettajaa erikseen. 

Korvausaika 

7 työpäivää 

Korvauksen maksamisen lakisääteinen enimmäismääräaika lasketaan siitä päivästä, jolloin Rahoitusvakausvirasto tekee 
korvausvelvollisuutta koskevan päätöksen tai jolloin talletuspankki on asetettu selvitystilaan tai konkurssiin. Mikäli saatavia ei 
ole korvausajan puitteissa korvattu, tulee olla yhteydessä Rahoitusvakausvirastoon. 

Korvauksen valuutta 

Korvausvaluutta on euro. Mikäli tilivaluutta on muu kuin euro, korvaus voidaan suorittaa tilivaluutassa. 

Lisätiedot 

rvv.fi/talletussuoja 

Rahoitusvakausvirasto, puhelin: 029 525 3530, sähköposti: talletussuoja@rvv.fi 

https://www.saastopankki.fi/fi-fi/saastopankkiryhma/tietoa-saastopankkiryhmasta/saastopankkien-yhteenliittyma
https://rvv.fi/talletussuoja
mailto:talletussuoja@rvv.fi

